
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

19 апреля 2023 года   № 396 

 

г.Армавир 

 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  
от 23 октября 2020 года № 13 «Об образовании постоянных комиссий 

Армавирской городской Думы седьмого созыва» 
 

 

 На основании решения Армавирской городской Думы от 6 марта 2023 года 
№ 383 «О досрочном прекращении полномочий депутата Армавирской городской 
Думы седьмого созыва Филоненко Натальи Викторовны», а также заявления 
депутата Армавирской городской Думы Щербы Ю.С., Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА: 

 1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской Думы 
от 23 октября 2020 года № 13 «Об образовании постоянных комиссий 
Армавирской городской Думы седьмого созыва»: 

1.1. исключить Филоненко Наталью Викторовну из состава постоянной 
комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам; 

1.2. перевести Щербу Юрия Сергеевича из состава постоянной комиссии 
Армавирской городской Думы по промышленности, сельскому хозяйству, 
транспорту, связи, предпринимательству и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства в состав постоянной комиссии Армавирской городской Думы по 
финансам, бюджету и налогам.  

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


